
32006D0476

11.7.2006ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 188/7

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 12 юни 2006 година

за изменение на Решение 1999/70/ЕО относно външните одитори на Банката на Франция

(2006/476/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Протокола за устава на европейската система на
централните банки и на Европейската централна банка, приложен
към Договора за създаване на Европейската общност, и
по-специално член 27, параграф 1 от него,

като взе предвид Решение 1999/70/ЕО на Съвета от 25 януари
1999 г. относно външните одитори на националните централни
банки (1),

като взе предвид Препоръка ЕЦБ/2006/5 на Европейската цент-
рална банка от 13 април 2006 г. до Съвета на Европейския съюз
относно външните одитори на Банката на Франция (2),

като има предвид, че:

(1) Съгласно член 27, параграф 1 от Протокола за устава на
европейската система на централните банки и на Европей-
ската централна банка (наричана по-долу „ЕЦБ“) сметките
на ЕЦБ и на националните централни банки в
Еуросистемата следва да се одитират от независими външни
одитори, препоръчани от Управителния съвет на ЕЦБ и
одобрени от Съвета на Европейския съюз.

(2) Съгласно член L.142-6 от Френския паричен и финансов
кодекс Генералният съвет на Банката на Франция назначава
двама задължителни одитори, на които се поверява
одитирането на сметките на Банката на Франция. Съгласно
член L.823-1 от Френския търговски кодекс се назначава
заместник-одитор, който да замести назначените одитори в
случай на отказ, невъзможност да изпълняват задълженията
си, оставка или смърт.

(3) Мандатът на настоящите външни одитори на Банката на
Франция ще приключи след одита за финансовата 2005
година. Затова е необходимо да се назначат външни оди-
тори от финансовата 2006 година.

(4) Банката на Франция избра „Deloitte & Associés“ и „Mazars
& Guerard“ за външни одитори и „KPMG S.A.“ за
заместник-одитор за финансовите години за периода
2006 г.—2011 г. съгласно правилата за възлагане на
обществени поръчки, а ЕЦБ смята, че те отговарят на необ-
ходимите изисквания за назначаване.

(5) ЕЦБ смята, че избраните от Банката на Франция външни
одитори отговарят на необходимите изисквания за назна-
чаване и поради това Управителният съвет на ЕЦБ препо-
ръчва „Deloitte & Associés“ и „Mazars & Guerard“ да бъдат
назначени съвместно за външни одитори, а „KPMG S.A.“ да
бъде назначен за заместник-одитор за финансовите години
за периода 2006 г.—2011 г.

(6) Следователно е уместно да се приеме препоръката на Упра-
вителния съвет на ЕЦБ и съответно да се измени Решение
1999/70/ЕО на Съвета,

(1) ОВ L 22, 29.1.1999 г., стр. 69. Решение, последно изменено с Реше-
ние 2006/212/ЕО (ОВ L 79, 16.3.2006 г., стр. 25).

(2) ОВ С 98, 26.4.2006 г., стр. 25.

01/т. 6 BG Официален вестник на Европейския съюз 131



РЕШИ:

Член 1

Член 1, параграф 4 от Решение 1999/70/ЕО се заменя със следния
текст:

„4. „Deloitte & Associés“ и „Mazars & Guerard“ с настоящото
се одобряват съвместно за външни одитори на Банката на
Франция за финансовите години за периода 2006 г.—2011 г.

„KPMG S.A“. с настоящото се одобрява за заместник-одитор за
финансовите години за периода 2006 г.—2011 г.“

Член 2

Настоящото решение се нотифицира на Европейската централна
банка.

Член 3

Настоящото решение се публикува в „Официален вестник на
Европейския съюз“.

Съставено в Люксембург на 12 юни 2006 година.

За Съвета

Председател

U. PLASSNIK

132 BG Официален вестник на Европейския съюз 01/т. 6


